
Attivo tutti i giorni nel Periodo Estivo
LINEA 1

FERMATE
SCALO D’ALAGGIO 

PADRE PIO

G. AGNELLI

BACINO TAMARI

LE DUNE 

MAR ARABICO

COLLE AZZURRO

COLLE AZZURRO

VIA RIZZO

BUONARROTI

SCALO D’ALAGGIO

C

C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

circa 4 minuti dal capolinea

Orario secondo tabella

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

circa 41 minuti dal capolinea

circa 45 minuti dal capolinea

PORTO CESAREO � PARCHEGGI
DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 15:00 ALLE 16:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 18:00 ALLE 00:45 �OGNI 45 MINUTI�

LINEA 1 BIS

FERMATE
PIAZZALE ALDO MORO

G. AGNELLI

BACINO TAMARI

LE DUNE 

MAR ARABICO

COLLE AZZURRO

COLLE AZZURRO

VIA RIZZO

BUONARROTI

SCALO D’ALAGGIO

C

C

1

2

3

4

5

6

7

8

circa 4 minuti dal capolinea

Orario secondo tabella

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

circa 41 minuti dal capolinea

PORTO CESAREO � PARCHEGGI

GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�

09:00
09:45
10:30
11:15
12:00
12:45*
13:30*
15:00
15:45
16:30*
18:00
18:45
19:30
20:15

21:00
21:45
22:30
23:15
00:00
00:45*

LINEA 3

FERMATE
C

C

1

2

3

4

5

2R

1R

circa 4 minuti dal capolinea

Orario secondo tabella

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

PORTO CESAREO � LA STREA
DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 15:00 ALLE 16:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 18:00 ALLE 00:45 �OGNI 45 MINUTI�

SCALO D’ALAGGIO

VESPUCCI�SCUOLA MATERNA

VIA CIRC.�GARIBALDI

LA STREA

POGGIO�VIA LACAITA

DARSENE

 VIA CIRC.�GARIBALDI �RITORNO�

 VESPUCCI�SCUOLA M. �RITORNO�

SCALO D’ALAGGIO 

LINEA 3 BIS

FERMATE
C

C

1

2

3

4

5

2R

1R

circa 4 minuti dal capolinea

Orario secondo tabella

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

PORTO CESAREO � LA STREA

 GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�

ALDO MORO

VESPUCCI�SCUOLA MATERNA

VIA CIRC.�GARIBALDI

LA STREA

POGGIO�VIA LACAITA

DARSENE

 VIA CIRC.�GARIBALDI �RITORNO�

 VESPUCCI�SCUOLA M. �RITORNO�

PIAZZALE ALDO MORO

09:00
09:45
10:30
11:15
12:00
12:45
13:30*
15:00
15:45
16:30*
18:00
18:45
19:30
20:15

21:00
21:45
22:30
23:15
00:00
00:45

LINEA 2

FERMATE
C

10

9R

12

7R
6R

15
C

1

2

3

4

5
6

7

8

9

SCALO D’ALAGGIO

G. AGNELLI

BACINO TAMARI

DUNE

TORRE CHIANCA

BELVEDERE

BACINO GRANDE

LIDI TORRE LAPILLO

CHIESA DELL’ASSUNTA

FONTANA DELLA POESIA

TORRE LAPILLO �TORRE�

FONTANA DELLA POESIA �RITORNO�

CHIESA DELL’ASSUNTA �RITORNO�

 LIDI TORRE LAPILLO �RITORNO�

BACINO GRANDE �RITORNO�

DUNE �RITORNO�

SCALO D’ALAGGIO

 PORTO CESAREO � TORRE LAPILLO
 �OGNI 60 MINUTI� DALLE 09:00 ALLE 13:00

DALLE 15:00 ALLE 16:00
DALLE 18:00 ALLE 20:00 TORRE LAPILLO

DALLE 21:00 ALLE 01:00 CHIESA TORRE LAPILLO

Orario secondo tabella

circa 4 minuti dal capolinea

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

circa 41 minuti dal capolinea

circa 45 minuti dal capolinea

circa 49 minuti dal capolinea

circa 53 minuti dal capolinea

circa 58 minuti dal capolinea

circa 62 minuti dal capolinea

circa 66 minuti dal capolinea

circa 70 minuti dal capolinea

LINEA 2
 PORTO CESAREO � TORRE LAPILLO

 �OGNI 60 MINUTI� DALLE 09:00 ALLE 13:00
DALLE 15:00 ALLE 16:00

DALLE 18:00 ALLE 20:00 TORRE LAPILLO
DALLE 21:00 ALLE 01:00 CHIESA TORRE LAPILLO

LINEA 1
PORTO CESAREO � PARCHEGGI

DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 15:00 ALLE 16:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 18:00 ALLE 00:45 �OGNI 45 MINUTI�

LINEA 3
PORTO CESAREO � LA STREA

 DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�
DALLE 18:00 ALLE 01:15 �OGNI 45 MINUTI�

LINEA 2 BIS

FERMATE
C

10

11

12

13
14

15
C

1

2

3

4

5
6

7

8

9

PIAZZALE ALDO MORO

G. AGNELLI

BACINO TAMARI

DUNE

TORRE CHIANCA

BELVEDERE

BACINO GRANDE

LIDI TORRE LAPILLO

CHIESA DELL’ASSUNTA

FONTANA DELLA POESIA

TORRE LAPILLO �TORRE�

FONTANA DELLA POESIA �RITORNO�

CHIESA DELL’ASSUNTA �RITORNO�

 LIDI TORRE LAPILLO �RITORNO�

BACINO GRANDE �RITORNO�

DUNE �RITORNO�

PIAZZALE ALDO MORO

 PORTO CESAREO � TORRE LAPILLO

GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:00 �OGNI 60 MINUTI�

Orario secondo tabella

circa 4 minuti dal capolinea

circa 8 minuti dal capolinea

circa 12 minuti dal capolinea

circa 16 minuti dal capolinea

circa 22 minuti dal capolinea

circa 26minuti dal capolinea

circa 30 minuti dal capolinea

circa 36 minuti dal capolinea

circa 41 minuti dal capolinea

circa 45 minuti dal capolinea

circa 49 minuti dal capolinea

circa 53 minuti dal capolinea

circa 58 minuti dal capolinea

circa 62 minuti dal capolinea

circa 66 minuti dal capolinea

circa 70 minuti dal capolinea

13:30*
16:30*

14,00
15:00
17:00
18:00

PAUSA

ULTIMA CORSA

ULTIMA CORSA0,0:45*

13:30*
16:30*

14,00
15:00
17:00
18:00

PAUSA

ULTIMA CORSA

ULTIMA CORSA00:45*

13:00*
16:00*
14:00*
15:00
17:00
18:00

PAUSA

ULTIMA CORSA

ULTIMA CORSA0,1:00*

GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�

GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:00 �OGNI 60 MINUTI�

GIOVEDI
 DALLE 09:00 ALLE 13:30 �OGNI 45 MINUTI�

PER MOTIVI D’INTENSA VIABILITA’ GLI ORARI SONO SUSCETTIBILI DI VARIAZIONE
Leverano (LE)

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00*

15:00

16:00*

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00*

TICKET VALIDO 1 CORSA € 1,00
(valido 90 minuti dall’obliterazione e in ogni caso �no a �ne corsa), TICKET GIOR�
NALIERO € 2,50, (valido dalle ore 09:00 �no all’ultima corsa utile della giornata) 
ABBONAMENTO SETTIMANALE € 8:00 ABBONAMENTO MENSILE € 18:00. Corsa 
Gratuita per utenti a�etti da disabilità; ragazzi che non hanno ancora compiuto il 
12° anno di età anangra�ca; che hanno già compiuto 70° anno di età anagra�ca; 


